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Husk konsert hver onsdag på «Tribute», med konsertstart kl. 20:00. 
  

 
Innhold:  side 1 – 25 årsjubileum – medlemskap og innbetaling av kontingent for 2022 

side 2 – Ruten Rock’s arrangementet, den 23 april. (Vi stiller med stand på Ruten) 
side 3 – Medlemsmøte på Melkebaren den 4 mai kl. 18:00 -19:30 
 
 

 

Vi har fått ny webside, sandnesbluesklubb.no 
 

- Her ligger all relevant informasjon om klubben samt konsertprogrammet og billetter. Vi 
oppfordrer alle til å besøke og bruke siden både til å holde seg oppdatert og kjøpe billetter. 
https://sandnesbluesklubb.no/ 

 
 

I år feirer Sandnes Bluesklubb 25 års jubileum, datoen er satt til den 15 oktober.  

Dette vil bli markert med stor festivitas samt jubileumskonsert inkl. matservering.  
Mer info kommer etter hvert. 
 

 

MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB. 
 

- Nye medlemskort kan hentes i døra på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i 
døra og i baren for å oppnå medlemspriser. 

 

- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster også i år 
kun 400 kr og kan gjøres på følgende måter: 

 

- betal medlemskap via goticket.no, (anbefales :)) 
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352 

- betale i døra (kort) på onsdager. (Husk å få registrert navn, tlf.nr og e-postadresse.) 
 

Merk bank innbetalingen med: Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse. 
               

 

https://sandnesbluesklubb.no/
https://sandnesbluesklubb.no/


2 

 

 
 

I april arrangerer vi også «Ruten Rocks», i samarbeid med Sandnes 

Musikkråd, Sandnes Rockeklubb og Lura revyen.  
Dette blir gøy og vi håper å få med så mange som mulig, både musikere og folk/medlemmer 
til å bli med på arrangementet og bli med å arrangere.  
Sandnes Bluesklubb har egen stand her med gode medlemstilbud på klubbeffekter, 

medlemskap og det deles ut gratisbilletter samt program for året 2022. 

 
VIL DU SPILLE I NORGES STØRSTE BAND? 
Vi trenger minst 100 vokalister, 40 gitarister, 40 bassister og 40 trommiser. 
Vi søker musikere i alle aldre, både juniorer og seniorer, amatører like så meget som proffe. 
Meld deg på enten som vokalist, gitarist, bassist eller trommis. 
Gitarister og bassister må ha med seg sine egne instrument og anlegg. Trommiser må ta med 
seg sitt eget trommesett. Mikrofoner til vokalistene fikser vi  
Når settlisten er klar mailer vi lenker til sanger gigabandet skal fremføre, Tekster med 
akkorder følger med. Arrangementet er rusfritt, gratis og åpent for alle. 
MVH fra arrangørene Sandnes Musikkråd, Sandnes Bluesklubb, Sandnes Rockeklubb og 
Lurarevyen. 
 

 
 

Ruten rocks er navnet på Norges største band som frivillige i Sandnes forsøker å stifte til en 
konsert i byens nye Bypark "Ruten" den 23, april 2022. Arrangementet blir en del byens 
feiring av Frivillighetens år 2022.  

 

Det er Sandnes Musikkråd, Sandnes Rockeklubb, Sandnes Bluesklubb og Lurarevyen som 
stifter" bandet "Ruten Rocks", og arrangerer konserten på RUTEN. 

 

Arrangørene inviterer med frivillige organisasjoner med formål sang og musikk. Likeså unge 
musikere fra Kulturskole og videregående med musikk og dramalinjer. I tillegg ber 
arrangørene lokale musikere i alle aldre, både amatører, semiproffe og proffe, til å dra frem 
instrumentene, og/eller renske stemmen sin.  

 

VI HÅPER AT ALLE VI KJENNER BLIR MED, NÅR SKAL VI ETABLERE NORGES STØRSTE BAND :-) 
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MEDLEMSMØTE 

Sandnes Bluesklubb inviterer til medlemsmøte onsdag 4 mai, 

Kl.18:00 – 19:30, på Melkebaren 

 

Vi trenger DEG, for meningene dine betyr mye for klubben. 

Vi i styret ønsker innspill fra deg om hva som skal til for at publikum og medlemsmassen 

skal vokse.  

 

For eksempel:  

- Har du en formening om hyppigheten av konsertene?  

- Har du noen mening om T- dans/ettermiddagsblues en lørdag ettermiddag? 

- Hva med 17. mai, vil du være med å gå i tog? 

- Sandnesugå – konserter på lanternen – stand med telt etc. 

 

Alle innspill mottas med takk. 

 

Vi møtes på Melkebaren onsdag 4 mai, kl. 18:00 – 19:30  

 

De som møter får gratis inngang på konserten med Crazy Joe denne kvelden 

Dørene åpner kl 19:30 

 

 

    VEL MØTT 


